
Lietuvos Respublikos 

vyriausiosios rinkimų komisijos 

2020 m. gegužės 5 d. sprendimo Nr. Sp-54    

2 priedas  

 

SOCIALINIO TINKLALAPIO „FACEBOOK“ „MINFO“ PUSLAPYJE SKLEISTA 

MOKAMA POLITINĖ REKLAMA 

 

1.  Įvykis Antileftistinio judėjimo šalininkai šį savaitgalį organizuoja masinį parašų ... 

2.  Įvykis Kviečiame plungiškius nepraleisti progos pasikalbėti su visuomenės iškeltu ... 

3.  Įvykis Kviečiame uteniškius nepraleisti progos pasikalbėti su visuomenės, o ne ... 

4.  Įrašas „Lietuvos Emigrantų Sąjunga“ kviečia visus ...“ 

5.  Įrašas „Bendraujant su įvairių profesijų ir socialinių...“ 

6.  Įrašas „2019 metų Prezidento rinkimai –  kandidatų apžvalga“ 

7.  Įrašas „Antradienį, kovo 19 dieną 11.30 val. Seime, ...“ 

8.  Įrašas ‚Ar A. Juozaitis iš tiesų atstovauja visuomeninį ...“ 

9.  Įrašas „Ar ketinate stebėti spaudos konferenciją?“ 

10.  Įrašas „Arvydas Juozaitis, Valentinas Mazuronis, Naglis ...“ 

11.  Įrašas „Dr. M. Puidokas demaskavo ,,ypatingai slaptą“ – ...“ 

12.  Įrašas „Dr. Mindaugo Puidoko spaudos konferencija ...“ 

13.  Įrašas „Gal jau laikas išsirinkti su šeima ir vaikais ...“ 

14.  Įrašas „Internete sparčiai plinta antileftistinio ...“ 

15.  Įrašas „Kaip manote, ar teisingai pasielgė LVŽS, į savo ...“ 

16.  Įrašas „Kandidatas į LR Prezidentus Mindaugas Puidokas ...“ 

17.  Įrašas „Kandidatas į LT Prezidentus Mindaugas Puidokas ...“ 

18.  Įrašas „Kas pasikeitė Seime?“ 

19.  Įrašas „Kviečiame stebėti tiesioginę transliaciją.“ 

20.  Įrašas „Kviečiu PASIRAŠYTI už Mindaugą Puidoką:...” 

21.  Įrašas „M. Gabrilavičius: „Noriu pasidžiaugti, kad ...“ 

22.  Įrašas „M. Puidokas įsitikinęs, kad LVŽS pasuko klaidingu ...“ 

23.  Įrašas „M. Puidokas: „Esu tikras, kad mes esame ta šalis, ...“ 

24.  Įrašas „M. Puidokas: „Matau, jog valdančioji dauguma ...“ 

25.  Įrašas „M. Puidokas: „Pastarieji įvykiai – tai ir ...“ 

26.  Įrašas „M. Puidokas: „Stabdau savo įgaliojimus Lietuvos ...“ 

27.  Įrašas „M. Puidokas: „Teismų sistema, kuri turi ginti ...“ 

28.  Įrašas „M. Puidokas: Labai keista, kai mano raginimą R. ...“ 

29.  Įrašas „M. Puidokas: „Dėl tėvų skyrybų neturi kentėti ...“ 

30.  Įrašas „Mindaugas Puidokas bendravo su lietuvių ...“ 

31.  Įrašas „Mindaugo Puidoko keliami reikalavimai teisėjams“ 

32.  Įrašas „Mobili apklausa iškalbinga – pažiūrėkite, ką ...“ 

33.  Įrašas „Pakvieskime MINDAUGĄ PUIDOKĄ atstovauti mus visus ...“ 

34.  Įrašas „PASIRAŠYKIME už Mindaugą Puidoką:“ 

35.  Įrašas „PASIRAŠYKIME už Mindaugą Puidoką:“ 

36.  Įrašas „Paskutinėmis dienomis suaktyvėjo visuomenės ...“ 

37.  Įrašas „Pokalbis su dr. M. Puidoku apie šeimą ir jos ...“ 



2 
 

38.  Įrašas „Profesorius R. Lopata kviečia padėti surinkti ...“ 

39.  Įrašas „Seimo nario ir kandidato į LR Prezidentus ...“ 

40.  Įrašas „Seimo nario Mindaugo Puidoko komentaras: „Kodėl ...“ 

41.  Įrašas „Seimo nario Mindaugo Puidoko spaudos ...“ 

42.  Įrašas „Seimo narys apsisprendimą ketina išsakyti ...“ 

43.  Įrašas „Skaitykite, kaip į M. Puidoko sprendimą reaguoja ...“ 

44.  Įrašas „Skaitykite, kaip skiriasi minfo ir didžiųjų ...“ 

45.  Įrašas „Tradicinių pažiūrų visuomenininkai kviečia ...“ 

46.  Įrašas „Visuomenės iškeltas ir remiamas M. Puidokas jau ...“ 

47.  Įrašas „Visuomenininkai: Esame įsitikinę, kad valstybės ...“ 

________________________________ 


